Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Women's 50m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 2 (2. versenyszam)
2006-2007

Lovas Gréta
Kérd6 Luca
Salajan Mara
Sarkany Melinda

pwNPE

2008-2009
1. Popsor Marie Christine
2010-2011

Varga Lili

Bartos Gréta
Kocsany Alexandra Hanna
Gasztany Mira
Balogh Viktoria Enikd
Szab6 Floéra

Varga Anna
Dani-Fulép Eszter
Botka Petra

10. Fehér Nora

11. Kresak Lora

12. Vasas Vivien Gréta
13.  Fehér Abigél

14. Muszka Lilla

15.  Mobnus Noémi

16. Ra&cz Kinga

17. Szlics Zoé

18. Reisz Hédi

19. Eczeti Zsdfia

20. Fabian Maja

21. Sramko Doéra

CoNoOGOR~WNE

Disqualified - kizarva
Toth Dorka

2012-2013

Metcalfe Rebecca Erzsébet
Lénart Zsofia Irén
Béke Blanka
Steinicz Viktoria
Erdés Luca

Olah Mira

Szilasi Jazmin
Kovacs Kata Bordka
Tajnai Lilla

10. Szanté Norina

11. Ugrai Alma

12. Demijén Vill§

13. Tatu Zara

14. Burus Bodza

15. Borsos Csilla Déra

CoNoOAWNE

2007
2007
2006
2007

2009

2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013

HOD USE

HOD USE

ACS Swim 21

ISK Marosvasarhely

Politehnica Temesvar

HOD USE
Szegedi UE
Debr.SC SI
Szegedi UE
Debr.SC S
HOD USE
Four Diam.
Budafoka XXII. SE
Spartak Szabadka
HOD USE
Szegedi UE
BEUK
Gigaszok
Kébanya SC
HOD USE
Db.Aquasp.
NICS-HSUVC
BEUK

BUKE

BEUK
OroshazaUE

HOD USE

BUKE

HOD USE
Debr.SC SI
Budafoka XXII. SE
Debr.SC SI

BUKE

Kébanya SC
Budaféka XXII. SE
HOD USE
Budaféka XXII. SE
Szentes(r)

KESI

STM Temesvar
Gigaszok

Debr.SC SI

0:29,15
0:29,83
0:29,84
0:30,93

0:33,12

0:28,59
0:29,32
0:29,43
0:29,79
0:29,87
0:30,09
0:30,15
0:30,26
0:30,27
0:30,77
0:31,30
0:31,57
0:32,02
0:32,84
0:33,50
0:33,59
0:34,05
0:34,24
0:34,26
0:35,14
0:36,53

0:31,44
0:31,93
0:32,71
0:33,21
0:33,65
0:34,07
0:34,08
0:34,17
0:34,18
0:34,28
0:34,46
0:34,71
0:35,47
0:35,49
0:35,96

535p
499p
499p
448p

365p

567p
526p
520p
501p
497p
487p
484p
478p
478p
455p
432p
421p
404p
374p
352p
350p
336p
330p
329p
305p
272p

False start

426p
407p
379
362p
348p
335p
335p
332p
332p
329
324p
317p
297p
296p
285p

1/3



Il. Hédmezévasarhelyi Usz6 Derby

Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Women's 50m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 2 (2. versenyszam)
2012-2013

16. Kovacs Luca Helena
17. Mészaros Kincs6
18. Kuhar Zsoéfia

19. Trella-Varhelyi Zselyke
20. Tamas Déna

21. Gera-Panyor Viola
22. Oreg Csenge Doéri
23.  Gruity Jazmin Tifani
24. Kiss Ingrid

25. Anderka-Farkas Lilla
26. Bona Julia

27. Babijanovic Lucija
2014

1. Olasz Panni

2. Benyovszky Ada

3. Toth Szonja

4, Szekeres Noéra

5. Molnar Maja

6. Simic Lorena

7. Dané Dézi Eliana

8. Borocz Emilia

9. Meszlényi Luca

10. lIniczki Petra

11. Markolt Doéra

12. Dobos Janka

13. Donka Blanka Lujza
14. Barta Liza

Disqualified - kizarva

N
o
H
(¢]

CoNoR~WNE

Farkas Sara

Kovacs Bor

Gyodnyoérl Zilia

Coman Adina

Vita Alett

Gémes Csenge
Blasko- Vigh Viktoria
Zelic Jelena

lllés Kamilla

Lénart Krisztina Agnes
Kinczel Anna

Bogar Noémi

Bojanic Sara

Katai Kata Borka
Balogh Boglarka
Szlovak Panna Doéra
Szabé6 Janka Zsuzsanna
Tarca Katalin

Tatar Lizi

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2013

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Spartak Szabadka
Four Diam.

HOD USE

ISK Marosvasarhely
FTC

HOD USE

BUKE

HOD USE

ISK Marosvasarhely
ISK Marosvasarhely
Kébanya SC
Spartak Szabadka

HOD USE

ISK Marosvasarhely
HOD USE
NICS-HSUVC

HOD USE

Spartak Szabadka
HOD USE
NICS-HSUVC
Szegedi UE

ISK Marosvéasarhely
Gigaszok
NICS-HSUVC

HOD USE

Debr.SC SI

Szegedi UE

Algysi UKE
Kébanya SC

ISK Marosvasarhely
ISK Marosvasarhely
Szegedi UE
Szentes(r)

Spartak Szabadka
Szentes(r)

HOD USE

Debr.SC SI
OroshéazaUE
Spartak Szabadka
Szegedi UE
Szegedi UE
Debr.SC SI
Szegedi UE

BEUK

HOD USE

0:36,05
0:37,88
0:38,49
0:38,73
0:39,04
0:39,12
0:39,50
0:39,80
0:40,75
0:42,05
0:43,37
0:47,35

0:36,41
0:37,37
0:38,14
0:38,26
0:40,04
0:42,34
0:42,38
0:43,23
0:43,85
0:44,84
0:45,15
0:45,26
0:50,69
0:52,98

0:40,37
0:41,27
0:41,51
0:42,55
0:43,01
0:45,29
0:45,52
0:45,94
0:46,73
0:47,19
0:47,32
0:48,92
0:50,15
0:51,12
0:51,19
0:56,32
0:56,35
0:59,45

283p
244p
232p
228p
222p
221p
215p
210p
196p
178p
162p
124p

274p
254p
239p
236p
206p
174p
174p
164p
157p
147p
144p
143p
101p

89p

False start

201p
188p
185p
172p
166p
142p
140p
136p
130p
126p
125p
113p
105p

99p

98p

74p

74p

63p
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Hdédmezdvasarhely, Gyarmati Dezs6 Sportuszoda - 2023. junius 24 - 25.

Women's 50m Freestyle - n6i gyorsuszas

Event 2 (2. versenyszam)

2015
19. Szbgi Edina
2016 és fiatalabb

Hegyes Mirabella
Dano6 Léna Luca
Lacza Raffai Viktoria
Gubény Noémi

Dulic Lenka

Cser Regina

ogkrwpE

2015

2016
2016
2016
2016
2016
2016

Algysi UKE

Kébanya SC

HOD USE
Szegedi UE
BEUK

Spartak Szabadka
Algysi UKE

1:13,64

0:39,79
0:48,81
0:49,39
0:49,60
0:50,11
0:55,60

33p

210p
114p
110p
108p
105p

77p
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